
CERTIFICADO DE REGISTRO CADASTRAL DO FORNECEDOR - CRC - Lei 8.666/93

N° DO
CADASTRO
:

153353 SITUAÇÃO: Ativo VALIDADE: 25/04/2024

IDENTIFICAÇÃO

Inscrito no
CAFIMP

Não Inscrito no CADIN Não

CNPJ 32.226.410/0001-41

Nome
Empresaria
l

DAVID DE PAULA MARTINS 01556927630

Nome
Fantasia

T. IMPERIAL ESTOFADOS E SERVICOS

Natureza
Jurídica

MicroEmpreendedor Individual Porte da Empresa Micro

Contatos

Telefone(s) do Fornecedor

Tipo de Telefone Telefone

Celular (31)9407-9134

Celular (31)9407-9134

E-mail
Principal

DAVIDMARTINS.IMPERIAL@HOTMAIL.COM

Representante(s) Legal(is)

CPF Nome Tipo de Assinatura

***.569.276-
**

DAVID DE PAULA MARTINS Isoladamente

ENDEREÇO

RUA ERNESTO CARNEIRO SANTIAGO, 181, PADRE EUSTAQUIO, BELO HORIZONTE, MG, CEP: 30.730-020

CONTRATO SOCIAL

Objetivo
Social

SERVI?OS DE REPARA??O DE ARTIGOS DO MOBILI?RIO - ESTOFADOR INDEPENDENTE,,COM?RCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE
COLCHOARIA - COMERCIANTE INDEPENDENTE DE ARTIGOS DE COLCHOARIA,,COM?RCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA
ESCRIT?RIO - COMERCIANTE INDEPENDENTE DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRIT?RIO,,COM?RCIO VAREJISTA DE M?VEIS -
COMERCIANTE INDEPENDENTE DE M?VEIS,,SERVI?OS DE LAVAGEM DE ESTOFADOS E SOF?S - LAVADOR DE ESTOFADO E SOF?
INDEPENDENTE.,,FABRICA??O DE TAPETES, FORRA??ES PARA REVESTIMENTO DE PISOS (CARPETE) E DE OUTROS ARTEFATOS DE
TAPE?ARIA - TAPECEIRO INDEPENDENTE

DOCUMENTAÇÃO

Credenciamento do Representante Validade Situação

CPF do representante do fornecedor - Aceito

Identidade do representante do fornecedor - Aceito

Procuração para credenciamento do representante do fornecedor - Aceito

Habilitação Jurídica Validade Situação

Certificado da Condição de Microempreendedor Individual - Aceito
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Comprovação da condição de pequena empresa (microempresa ou empresa de pequeno porte) - Aceito

Declaração de menores e fato superveniente - Aceito

Regularidade Fiscal Básica Validade Situação

Certificado de Regularidade de Situação - CRS (FGTS) 26/09/2023 Vigente

Inscrição no CNPJ - Aceito

Prova de quitação com a Fazenda Estadual (ICMS), do respectivo Estado onde está instalada a
pessoa jurídica

18/11/2023 Vigente

Regularidade Fiscal Complementar e Trabalhista Validade Situação

Certidão de Débitos Tributários - CDT (SEF-MG) 18/11/2023 Vigente

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - (CNDT) 01/10/2023 Vigente

Prova de Inscrição no Cadastro Estadual de Contribuintes, do respectivo Estado onde está
instalada a pessoa jurídica

- Aceito

Prova de quitação com a Fazenda Federal (Secretaria da Receita Federal e Procuradoria Geral
da Fazenda Nacional-Dívida Ativa)

19/09/2023 Vigente

Prova de quitação com a Fazenda Municipal, do respectivo município onde está instalada a
pessoa jurídica

10/09/2023 Vigente

A aceitação deste certificado está condicionada à verificação de sua autencidade no sítio www.compras.mg.gov.br

Código de verificação: 721368079
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05/09/2023, 12:20 Detalhamento das Sanções Vigentes - Portal da transparência

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=32226410000141&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccadastro… 1/1

CPF / CNPJ sancionado: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

32226410000141

Data da consulta: 05/09/2023 12:20:14

Data da última atualização: 09/2023 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -

Acordos de Leniência) , 09/2023 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS) ,

09/2023 (Diário Oficial da União - CEAF) , 08/2023 (Sistema Integrado de Administração

Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 09/2023 (Sistema Integrado de Registro

do CEIS/CNEP - CNEP)

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA CATEGORIA SANÇÃO

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (05/09/2023 às 12:22) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 32.226.410/0001-41.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

64F7.479C.8E84.4324 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (05/09/2023 às 12:31) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 015.569.276-30.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

64F7.49E3.60E8.C907 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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